簽    (圖書室)

中華民國 107 年 05 月 16 日

(一)主旨：106 學年度第 2 學期 1070331 梯次全國小論文寫作比賽得獎名單

(二)說明：本次參加作品共計 20 件，得獎作品共計優等 2 件、甲等 7 件。得獎率 45%。

(二)說明：得獎作品及獎勵方式如下：

班級 作者 類別 作品標題 名次 獎勵方式/每人 指導老師

二祥

吳艾蓁

阮尹凡

吳欣玲

商業類

延續新竹傳統隱藏版

點心-水潤餅的行銷與

經營策略

優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
金雪玲

二祥

王又萱

邱謙蓉

戴翊宸

商業類

只想與妳纏「棉」 ─

Whisper 好自在液體

衛生棉

優等
獎狀一只、嘉獎貳次

圖書禮券 200元
金雪玲

二祥

 楊于伶

林倢榆

陳芊庭

商業類

「市目以待」-撼動台

灣的地下經濟 –以士

林夜市為例

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
金雪玲

二祥

李安倢

邱思瑜

邱怡瀞

商業類

『基改食品』 是福 ?

是禍?—『基改食品』

消費者行為探究

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
金雪玲

二祥

林聖霈

陳昭卉

黃詩珮

商業類

『捷』足先登、時來

『運』轉-台北捷運之

便利性及商圈探

討——以台北信義線

為例

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
金雪玲

二祥

汪諭

黎詠欣

宋恩岱

商業類

太陽的厚意-ㄅㄧㄚˋ

（餅）出輸贏，以台中

25號太陽堂老店為例

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
金雪玲

二祥

周欣瑩

黃宇暄

陳靖樺

商業類 重返童年的七種方法-

「哈利波特」影集分析

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
金雪玲

二忠 1

駱怡睿

徐詠婕

陳俞臻

生物類 蔬菜中硝酸鹽含量之

探討

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元
陳念雯

二忠 1

方文瑜

周芊妤

傅筠庭

工程技

術類 破「小」的振動—奈米

運動的測量

甲等
獎狀一只、嘉獎乙次

圖書禮券 100元

李昇憲

陳昭瑜